

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO N° 9/2021-030-PMAF

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,63
Valor Final: 4,45
Valor Total: 890,00
Situação: Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: TECNOLINSA

Item: 0002
Descrição: BRAÇO DE AÇO GALVANIZADO PARA DOIS PARAFUSOS 2,00 MTS 33MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 298,00
Valor Final: 60,55
Valor Total: 2.422,00
Situação: Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: METALURGICA WS

Item: 0003
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 4X10MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,27
Valor Final: 5,70
Valor Total: 570,00
Situação: Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: K2

Item: 0004
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 4X25MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,71
Valor Final: 13,86
Valor Total: 6.930,00
Situação: Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: K2

Item: 0005
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,50MM 750V
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,88
Valor Final: 1,20
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa: ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CABO FLEXÍVEL 1,50MM 750V

Item: 0006
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10.00MM 750V
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,50
Valor Final: 7,90
Valor Total: 1.975,00
Situação: Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa: ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CABO FLEXÍVEL 10.00MM 750V



Item:	0007
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 2,50MM 750V
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,45
Valor Final:	1,60
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CABO FLEXÍVEL 2,50MM 750V
Item:	0008
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 4,00MM 750V
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,99
Valor Final:	3,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CABO FLEXÍVEL 4,00MM 750V
Item:	0009
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 6,00MM 750V
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,44
Valor Final:	4,70
Valor Total:	1.175,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CABO FLEXÍVEL 6,00MM 750V
Item:	0010
Descrição:	CABO PP 2X1,5MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,47
Valor Final:	3,20
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CABO PP 2X1,5MM
Item:	0011
Descrição:	CHAVE FUSÍVEL POILIMERICA 15KV
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	320,08
Valor Final:	217,80
Valor Total:	3.267,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	MAURIZIO
Item:	0012
Descrição:	CHAVE PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA CAIXA EM AB SUV-ESTABILIZADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.337,33
Valor Final:	790,00
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	EXATRON
Item:	0013
Descrição:	CONECTOR DE ALUMÍNIO 70MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,69
Valor Final:	4,95
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	MCI
Item:	0014



Descrição:	CONECTOR DE ALUMÍNIO DE 1 PARAFUSO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,86
Valor Final:	5,75
Valor Total:	287,50
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	MCI
Item:	0015
Descrição:	FITA ISOLANTE 20 MTS.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,89
Valor Final:	5,14
Valor Total:	205,60
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	ENERBRAS
Item:	0016
Descrição:	LÂMPADA DE LED BIVOLT 30 WATS
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,25
Valor Final:	38,00
Valor Total:	3.990,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LÂMPADA DE LED BIVOLT 30 WATS
Item:	0017
Descrição:	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 100W ?E-40?
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,05
Valor Final:	21,28
Valor Total:	3.404,80
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	AVANT
Item:	0018
Descrição:	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO 70W MODELO: TURBOLAR BASE/SOQUETES: E27
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,67
Valor Final:	17,32
Valor Total:	3.464,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	AVANT
Item:	0019
Descrição:	LUMINARIA ABERTA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA VIÁRIA MODELO PADRÃO DE ALTO EFICIÊNCIA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,79
Valor Final:	26,13
Valor Total:	5.226,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	OLIVIO
Item:	0020
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED SMD 200W PARA POSTE DE RUA BRANCO FRIO 6500K IP67
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.098,71
Valor Final:	376,20
Valor Total:	60.192,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	ARCO IRIS
Item:	0021
Descrição:	PARA-RAIOS DE DISTRIBUIÇÃO DE 13.8KV



Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	273,33
Valor Final:	150,28
Valor Total:	751,40
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	DELMAR
Item:	0022
Descrição:	PARAFUSO DE MÁQUINA 16X300MM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,07
Valor Final:	9,30
Valor Total:	558,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	GBL
Item:	0023
Descrição:	POSTE ARMADO 10/300
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.380,00
Valor Final:	1.380,00
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	POSTE ARMADO 10/300
Item:	0024
Descrição:	POSTE CONCRETO CIRCULAR 10X200
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.267,33
Valor Final:	1.267,33
Valor Total:	19.009,95
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	POSTE CONCRETO CIRCULAR 10X200
Item:	0025
Descrição:	POSTE DE CONCRETO ARMADO 10/150
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	906,67
Valor Final:	906,67
Valor Total:	13.600,05
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	POSTE DE CONCRETO ARMADO 10/150
Item:	0026
Descrição:	REATOR VAPOR METÁLICO 250W
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,67
Valor Final:	61,38
Valor Total:	3.682,80
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	TECNOLINSA
Item:	0027
Descrição:	REATORES VAPOR SÓDIO 100W, REDE: TENSÃO DE ENTRADA 220V CORRENTE DE REDE 0,56 A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,42
Valor Final:	41,58
Valor Total:	2.494,80
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	TECNOLINSA
Item:	0028
Descrição:	REATORES VAPOR SÓDIO 70W VOLTAGEM: 240 (220V)
Quantidade:	150



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	41,58
Valor Total:	6.237,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	TECNOLINSA
Item:	0029
Descrição:	REFLETOR BASE E40 LAMP 400W
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,93
Valor Final:	50,29
Valor Total:	2.514,50
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	JCM
Item:	0030
Descrição:	RELE FOTOELÉTRICO CONTATOS DE CARGAS TIPO NF, ACIONAR CARGA A SOMENTE A NOITE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,89
Valor Final:	17,60
Valor Total:	5.280,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	LINCE
Item:	0031
Descrição:	SOQUETE ?E 40? PORCELANA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,45
Valor Final:	6,43
Valor Total:	128,60
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	FOX LUX
Item:	0032
Descrição:	SOQUETE E27 PORCELANA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	2,20
Valor Total:	528,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	FOX LUX
Item:	0033
Descrição:	TRANSFORMADOR MONO. 15KVA 13.8 110/220V
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.933,33
Valor Final:	3.933,33
Valor Total:	7.866,66
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	JP TRANSFORMADORES
Item:	0034
Descrição:	TRANSFORMADOR MONO. 25KVA 13.8 110/220V
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.766,67
Valor Final:	4.207,50
Valor Total:	8.415,00
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	JP TRANSFORMADORES
Item:	0035
Descrição:	TRANSFORMADOR TRIFASICO 112KVA 13.8 110/220
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	12.366,67
Valor Final:	12.366,67
Valor Total:	24.733,34
Situação:	Homologado em 05/10/2021 08:30:33 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	JP TRANSFORMADORES

ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

Autoridade Competente

